

Projekta ietvaros dažādas aktivitātes noris Dravnieku pamatskolā

No 26. līdz 30. jūlijam Dravnieku pamatskolā SOROSA FONDS LATVIJA Projekta nr. 2009-SMSC-16 "Izglītības, kultūras un sociālā atbalsta centra izveide Stabulnieku pagasta Dravnieku pamatskolā" ietvaros notika dienas nometne 20 Dravnieku pamatskolas audzēkņiem no maznodrošinātajām, sociālā riska grupas ģimenēm.

Nometnes ietvaros notika ne tikai radošās un izglītojošās nodarbības, sportiskās aktivitātes, bet arī darbs ar psihologu, sociālo pedagogu. Nometnē aktīvi darbojās trīs Dravnieku pamatskolas skolotājas – Ārija Pudule, Inta Broka un Anita Betlere.

Nometnes dienas kārtība tika sakārtota atbilstoši veicamajiem darbiņiem:

- ❖ līnu diena (darbs ar līnu audumiem, maisiņu un somu gatavošana, vērpšana ar vērpja-

mo ratiņu);

- ❖ seno amata rīku, darbarīku diena (seno amata rīku vākšana, informācijas apkopošana, sviesta kulšana);

- ❖ seno amata prasmju diena (ekskursija uz Latgales lauku sētu, grozu pišana no skaliem, seno instrumentu un darbarīku ekspozīcijas apskate, aušana ar latgaliešu stellēm);

- ❖ podu un ziepju diena (māla podu apdare ar dabas materiāliem, ziepju gatavošana no da-

biskajiem augiem, ziepju bāzes);

- ❖ sveču un labo darbu diena (vaska un šķidro sveču gatavošana, izstādes veidošana, darbs ar psihologu, atsauksmju apkopošana).

Bērni nometnes laikā guva ne tikai teorētisko informāciju par senajiem amatiem un prasmēm, bet varēja arī paši līdzdarboties notiekošajās aktivitātēs. Visvairāk audzēkņiem patika ziepju gatavošana un māla podu apdare, līnu maisiņu un somu darināšana, skalu grozu pišana ekskursijas laikā. Par sportiskajām aktivitātēm nometnes laikā atbildēja Beāte Pudule.

Nometnes dalībnieku ēdināšanu ar garšīgiem ēdieniem nodrošināja Dravnieku pamatskolas

pavāres I. Novika, V. Frolova un R. Vēvere.

Projekta ietvaros no 1. augusta Stabulnieku pagasta iedzīvotājiem tiek piedāvāts apmeklēt arī floristikas kursus. Kursu laikā top radoši un izdomas bagāti darbi – kļavu lapu cepures, sienas dekorī un skaistas kompozīcijas.

Tāpat, arī vasaras laikā notiek "Apgērbi pārveidošanas darbnīcas" nodarbības, kurās sievietes mācās no veca apģērba pagatavot jaunu, pieskaņot apģērbam kādu aksesuāru, veidot auduma brošas un daudz ko citu.

Projekta ietvaros notiek arī ziedojumu akcija "Pilnāku skolas somu", kuras laikā esam aicinājuši labas gribas cilvēkus, ziedot gan kancelejas preces, gan ap-

ģērbi un apavus skolas vecuma bērniem. Cerot uz pagasta iedzīvotāju atsaucību, radīsim bērniem patīkamus mirkļus.

Informējam visus novada iedzīvotājus, ka 25. septembrī Stabulnieku pagasta pārvaldes un KN ēkas stāvlaukumā notiks "Miķeļdienas" gadatirgus, kurā aicināti piedalīties visi amatnieki, mājražotāji ar savu produkciju.

Bez Sorosa fonda Latvija finansējuma nebūtu iespējama tik plaša radošo aktivitāšu īstenošana pagasta ļaudīm. Tāpēc liels palīdzības jāsaka atbalstītājiem.

Novēlot veiksmi visiem projekta darbiniekiem un atbalstītājiem,

S. Grigale,
projekta direktore

Domes lēmumi

10. augustā notika Riebiņu novada domes kārtējā sēde.

Lemj par štata vienību izveidi

Novada dome izskatīja Finanšu komitejas lēmumprojektu par finanšu statistiķa, juriskonsulta un psihologa štata vienību apstiprināšanu darbības programmas "Cilvēkresursi un nodarbinātība" aktivitātes "Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem, pilsētām un novadiem" ietvaros. Iepriekš minētos speciālistus projekta ietvaros pieņēma darbā uz pusotru gadu. Vienu gadu darba samaksu nodrošina Eiropas sociālais fonds, pusgadu – Riebiņu novada dome. Kopējais piešķirtais finansējums darba algai un darba devēja sociālajam nodoklim Ls 15 000.

Domnieki lēma apstiprināt finanšu statistiķa, juriskonsulta un psihologa štata vienību, nosakot amatalgas mēneša likmi katrai štata vienībai 335,78 latu. Tāpat sēdē noteikts, ka pēc projekta apstiprināšanas finanšu statistiķa, juriskonsulta un psihologa štata vienības tiek izveidotas uz 1,5 gadiem.

Domes sēdē nolemts no šī gada 1. septembra apstiprināt logopēda štata vienību, nosakot amatalgas likmi 280,78 latu mēnesī, pamatojoties uz to, ka novada skolās un pirmsskolas grupās ir liels skaits bērnu, kuriem ir nepieciešama iepriekšminētā speciālista palīdzība

Informē par pamatbudžeta izpildi pirmajā pusgadā

Domes deputāti pieņēma zināšanai sniegto informāciju par pamatbudžeta izpildi 2010. gada 1. pusgadā, kur budžeta ieņēmumu daļa 1. pusgadā ir izpildīta 67,6%, izdevumu daļa – 61,1% apjomā. Nolemts uzdot domes izpilddirektoram Ārim Elstam sagatavot priekšlikumus grozījumiem 2010. gada budžetā.

Apstiprina Dravnieku pamatskolas direktoru

Domes deputāti vienbalsīgi lēma apstiprināt par Dravnieku pamatskolas direktoru līdzšinējo šo pienākumu izpildītāju Jāni Znotiņu. Nolemts slēgt darba līgumu ar

Jāni Znotiņu pēc Dravnieku pamatskolas direktora amata kandidatūras saskaņošanas ar Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministriju.

Piešķirs stipendijas

Novada domes deputāti, izskatot Riebiņu vidusskolas direktores Inetas Anspokas ieniegumu un ņemot vērā izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas lēmumprojektu, piešķirt katru mēnesi stipendiju 10 latu apmērā skolēniem no 10., 11. un 12. klases (vienam no katras klases), kam ir labas sekmes mācībās un kas aktīvi piedalās ārpuskolas pasākumos, olimpiādēs, konkursos un sacensībās.

Uzdot Riebiņu vidusskolas direktorei Inetai Anspokai līdz 31.08.2010. izstrādāt nolikuma projektu stipendiju piešķiršanai vidusskolas klašu skolēniem.

Atbalsta iedzīvotāju iesniegumu

Domes deputāti vienbalsīgi atbalstīja Stabulnieku pagasta Patmalnieku, Trokšu, Vulānu, Grozu, Mežatrūpu iedzīvotāju iesniegumu par pasažieru paviljona ierīkošanu pie pieturas "Patmalnieki", tādēļ nolemts lūgt a/s "Latvijas autoceļu uzturētājs" Preiļu nodaļu ierīkot Riebiņu novada Stabulnieku pagastā pieturvietu "Patmalnieki" ar nojumi, sakārtot pieturvietas nojumes Stabulniekos, Siļukalnā un Riebiņos.

Lemj par skolēnu brīvbiļetēm, sedz ceļa izdevumus

Domes sēdē tika skatīts izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas lēmumprojekts par skolēnu brīvbiļetēm 2010./2011. mācību gadam. Deputāti tika informēti, ka vairāki skolēni, kuri mācās Riebiņu novada skolās, nokļūšanai uz skolu un atpakaļ izmanto Jēkabpils AP maršrutu autobusus. Iepriekšējā mācību gadā šie skolēni tika nodrošināti ar brīvbiļetēm, kuras apmaksāja dome no saviem līdzekļiem.

Domes deputāti lēma izsniegt brīvbiļetes 1. un 2. klases skolēniem, bet Sociālajam dienestam sagatavot informāciju par trūcīgo ģimeņu bērniem, kuriem ir nepieciešamas brīvbiļetes, kā arī Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītājam un

izglītības darba koordinatorei līdz 2010. gada 20. augustam tehniskajā daļā iesniegt skolēnu sarakstus uz noteikta parauga veidlapas. Vajadzības gadījumā sarakstus precizēt uz 2011. gada 3. janvāri.

Tāpat nolemts segt ceļa izdevumus, pamatojoties uz iesniegtajām vilciena (autobusa) biļetēm Evijai Usānei, Sintijai Usānei, Rihardam Vilcānam un Ronaldam Vilcānam, kuri piedalījās LNT organizētajā Dziedošo ģimeņu šovā.

Maina amatu nosaukumus

Pamatojoties uz Labklājības ministrijas sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības departamenta veiktās pārbaudes ieteikumiem, ir nepieciešams mainīt sociālajā dienestā strādājošajiem darbiniekiem amata nosaukumus, domes deputātus informēja dienesta vadītājas pienākumu izpildītāja Ļubova Laputa.

Nemot vērā iepriekšminēto, deputāti nolēma apstiprināt sagatavoto lēmumprojektu par amata nosaukumu maiņu sociālajiem darbiniekiem, kur *sociālā darbiniece* tiek mainīts uz *sociālās palīdzības organizatore*. Nolemts uzdot dienesta vadītājas pienākumu izpildītājai Ļubovai Laputai mainīt amatu aprakstus sociālajiem darbiniekiem, atbilstoši amata nosaukumam.

Iesniegs projektu pieteikumu

Domes sēdē nolemts iesniegt projekta pieteikumu Eiropas Sociālā fonda 1.5.3.2. aktivitātē "Plānošanas reģionu un vietējo pašvaldību attīstības plānošanas kapacitātes paaugstināšana". Projekta atbalstīšanas gadījumā, veikt domes attīstības plānošanas dokumentu – Riebiņu novada domes attīstības programma 2009. – 2017. gadam un Riebiņu novada teritorijas plānojums 2008. – 2020. gadam aktualizāciju.

31. augustā notika Riebiņu novada domes ārkārtas sēde.

Līdzfinansēs projektu

Domes sēdē nolemts piešķirt līdzfinansējumu SIA "Preiļu slimnīca" ERAF projektam "Stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA "Preiļu

slimnīca", uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti un paaugstinot pakalpojumu izmaksu efektivitāti" atbilstoši piederošo daļu skaitam jeb 1160,52 latu apmērā no projektu līdzfinansējuma līdzekļiem.

Lauž līgumu par objekta "Riebiņu kultūras centra rekonstrukcija" būvniecību

Novada domes ārkārtas sēdē domes izpilddirektors Āris Elsts informēja domes deputātus par būvdarbu līguma (08/6-10 no 30.06.2008.) un objekta — Riebiņu kultūras centra rekonstrukcija — izpildes gaitu.

Izskatot iepriekšminēto, domes deputāti vienbalsīgi nolēma lauzt būvdarbu līgumu nr. 08/6-10 no 30.06.2008. ar SIA "Latspas" par objekta: "Riebiņu kultūras centra rekonstrukcija" būvniecību.

Apstiprina iepirkumu komisijas pieņemtos lēmumus

Domnieki skatīja un apstiprināja iepirkumu komisijā pieņemtos lēmumus par pretendentu noteikšanu iepirkumos saskaņā ar PIL 8.¹ panta nosacījumiem. Nolemts slēgt līgumu:

- ✓ ar AS "LatLADA" par apvidus automašīnas piegādi Riebiņu novada domes vajadzībām ar piedāvāto līgumcenu 5961,98 latu (bez PVN),

- ✓ ar SIA "Preiļu santehniķis" par papildus darbu veikšanu projektam "Udenssaimniecības attīstība Preiļu rajona Riebiņu novada ciemā Gaļmūiža" ar piedāvāto līgumcenu 9039,66 latu (bez PVN),

- ✓ ar SIA "Preiļu celtnieks" par daudzdzīvokļu mājas Baškos 11, Bašku ciemā, Rušonas pagastā, Riebiņu novadā sienu siltināšanu ar piedāvāto līgumcenu 4362,51 lats (bez PVN), slēdzot līgumu, pieejamo līdzekļu (dzīvokļu privatizācijas rezultātā iegūtie) apjomā,

- ✓ ar SIA "Preiļu celtnieks" par atlikušo būvdarbu veikšanu objektā "Riebiņu kultūras centra rekonstrukcija" ar piedāvāto līgumcenu 117 674,31 lats (bez PVN).

Pieaug dalībnieku skaits novada organizētajās pludmales volejbola sacensībās

Jau ceturto vasaru Riebiņu novada dome organizē pludmales volejbola sacensības, kurās piedalās ne tikai novada sportisti, bet arī dalībnieki no citām pašvaldībām. Jāteic, ka ar katru gadu sportistu skaits, kas vēlas apmeklēt novada organizētās sacensības, pieaug.

Novada organizētajās pludmales volejbola sacensībās "Riebiņi 2010", kas aizritēja trijos posmos: 17., 18., 24. jūlijā un noslēdzās ar finālsacensībām 7. augustā, kopumā startēja 14 komandas no Riebiņu, Preiļu, Viļānu, Livānu un Rēzeknes novada.

Kā to paredzēja sacensību nolikums, summējot pirmajos trijos posmos iegūtās vietas, finālsacensībās iekļuva astoņi labākie dueti: pašmāju komandas no Riebiņu novada Rušonas pagasta "Veči", "Almi" un "Krabji", Riebiņu pagasta "Andai" un "Victorya", kā arī ciemiņi no Livāniem "Nekāda naida" un Rēzeknes novada komanda "Piena puikas".

Jāteic, ka šī gada vasara ne tikai lutināja ar savu karstumu, bet arī pārbaudīja sportistu izturību, kuri visos posmos ciniņās gan ar pretinieku, gan vairāk kā 30 grādu karstumu, tādēļ droši var apgalvot, ka finālistotniekā iekļuva spēcīgākās un izturīgākās komandas.

Tikpat karstam laikam pieturoties arī 7. augustā, finālisti bezkompromisu cīņā noskaidroja turnīra "Riebiņi 2010" uzvarētājus. Tā spēlēt par III vietu tikās abas Riebiņu komandas, kur smagā un nogurdinošā cīņā duets Rolands Naglis/Ivans Daņilovs (Victorya) tomēr bija spēcīgāki



Pēdējo pludmales volejbola sacensību „Vasara 2010” laureāti: (no kreisās) komanda „Piena puikas”, „Dagda” un „Victorya”.

par Aināru Bernānu/Artūru Meluškānu (Andai), izcīnot bronzas godalgas un mazāko no kausiem. Savukārt cīņā par augstāko – I vietu rēzekniešu komandas "Piena puikas" dalībnieki Edgars Massals/Raitis Baltpurviņš bija pārāki pārlivāniešu dueta "Nekāda naida" dalībniekiem Vitu Školīnu/Jāni Bikšis. Pirmo triju vietu dalībnieki saņēma novada diplo-

mus, medaļas un kausus.

Pludmales volejbola sezonu Riebiņu novadā noslēdz arī par tradicionālu kļuvis vienas dienas komercturnīrs – "Vasara 2010". 22. augustā uz šīm sacensībām bija ieradušās 12 komandas no Riebiņu, Rēzeknes, Livānu, Viļānu un Dagdas novada.

Uz goda pjedestāla kāpa jeb III vietu ieguva mājinieku komanda "Victorya"

(Rolands Naglis/Ivans Daņilovs), II vietā ierindojās Rēzeknes pārstāvji "Piena puikas" (Edgars Massals/Raitis Baltpurviņš), bet par turnīra uzvarētājiem kļuva komandas "Dagda" dalībnieki Jurijs Dmitrijevs/Valērijs Nagļa.

R. Naglis,
sabiedrisko attiecību
speciālists

*Mūsu dzīves pamata noteikums:
lai varētu tapt, jāspēj atteikties no ierastā.
Jābūt atvērtam negaidītajam,
jaunām vērtībām.*

**Mīlie Riebiņu novada pedagogi,
audzēkņi un vecāki!**

**Lai veiksmīgs un radošs jaunais mācību gads,
lai spēks un izturība,
zinības sniedzot un tās saņemot!**

Riebiņu novada dome

Noslēgts pirkuma līgums

Privatizācijas aģentūra paziņo:

Noslēgts šāds apbūvēta zemesgabala pirkuma līgums

Zemesgabala adrese, kadastra numurs un platība	Zemesgabala īpašuma tiesību nostiprinājums zemesgrāmatā	Zemesgabala pircējs	Pirkuma līguma datums
"Autobāze 200 automašīnām", Riebiņi, Riebiņu pagasts, Riebiņu novads, kadastra nr. 7662 005 0730, 16097 kv. m.	Riebiņu pagasta zemesgrāmatā, nodalījuma nr. 100000466111	Mihails Grebeņņukovs	2010. gada 12. augusts

Pirmpublicācija 24.08.2010., "Latvijas Vēstnesis" nr. 133 (4325)

PASĀKUMI SEPTEMBRĪ

Stabulnieku KN

18. septembrī balle ar grupu "Marchello". Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 2 lati.

No 22. līdz 29. septembrim skatāma dažādu ogu, augļu, parastu un eksotisku dārzeņu izstāde "Mans dārza lepnums".

Sīlukalna KN

11. septembrī balle ar grupu "Brāliši". Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 2 lati.

25. septembrī balle ar grupu "Tranzīts". Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 3 lati.

Silajāņu KN

11. septembrī diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – Ls 1,50.

18. septembrī diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – Ls 1,50.

Galēnu KN

17. septembrī jauniešu diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 1 lats.

Gailīšu TN

25. septembrī diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – Ls 1,50.

Rušonas KN

18. septembrī diskotēka. Sākums plkst. 22.00. Ieejas maksa – 1 lats.